СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

19.08. 2022                                                                                             № 57

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности

муниципального образования «Инзенский район» (в дар) Администрации

Лутугинского района Луганской Народной Республики

На основании  ст. 50,  ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  п. 5 ч. 1 ст. 31 Устава муниципального образования «Инзенский

район», учитывая письмо Администрации Лутугинского района Луганской

Народной республики от 10.08.2022 №1/22-6958, в целях обеспечения

перевозки детей, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район» РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Инзенский район» и

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным

общеобразовательным учреждением Коржевская средняя школа, подлежащего

безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Инзенский район» (в дар)  Администрации Лутугинского района

Луганской Народной Республики, согласно приложению к настоящему

решению.

2.Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Инзенский район» и

закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным

общеобразовательным учреждением Коржевская средняя школа из

муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский

район»  (в дар)  Администрации Лутугинского района Луганской Народной

Республики, согласно приложению к настоящему решению.

3.Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению

Коржевская средняя школа обеспечить передачу в установленном порядке в дар

Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики

имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету и экономической политике.

Глава района                                                                                           Е.А. Мизинов

Фролов М.П.

2-52-03

Приложение к

решению Совете депутатов

МО «Инзенский район»

от 19.08.2022  №_57

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Инзенский район» и закрепленного на праве

оперативного управления за муниципальным казенным

общеобразовательным учреждением Коржевская средняя школа,

подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Инзенский район» (в дар)  Администрации

Лутугинского района Луганской Народной Республики

№

п/п

Наименование имущества:

Адрес

местонахождения

имущества:

Реестровый номер:

1 Идентификационный

номер (VIN):

Х1М3205BХD0003107;

марка, модель ТС: GFP

32053-70; наименование

(тип ТС): автобус для

перевозки детей;

категория ТС: D; год

изготовления ТС: 2013;

модель, № двигателя:

523420 D1004156; шасси

(рама) №: отсутствует;

кузов (кабина, прицеп) №:

X1M3205BXD0003107;

цвет кузова (кабины,

прицепа): желтый;

мощность двигателя, л.с.

(кВт): 122.4 (90); рабочий

объем двигателя, куб. см:

Ульяновская

область, Инзенский

район, с. Коржевка,

ул. Центральная,

д. 4

73210238/4313

4670; тип двигателя:

бензиновый;

экологический класс:

четвертый; разрешенная

максимальная масса, кг:

6270; масса без нагрузки,

кг: 5080; организация -

изготовитель ТС(страна):

Россия, ООО «Павловский

автомобильный завод»,

регистрационный знак:

В898РА73.